ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Пестяковского муниципального района

Ивановской области
«20»  апреля 2016 года  № 185                                                                   п. Пестяки
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ПЕСТЯКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И ФАКТИЧЕСКИХ РАСХОДОВ НА ИХ СОДЕРЖАНИЕ
ЗА 2015 ГОД
            В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Пестяковском городском поселении, утвержденным решением Совета Пестяковского городского поселения от 24.03.2016 года №67, руководствуясь Уставом Пестяковского городского поселения, постановляю:

       1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических расходах на их содержание 2015 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Пестяковского муниципального района по финансовым и экономическим вопросам, начальника Финансового отдела Боровкову Т.В.
      3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава

Пестяковского муниципального района                                             Т.А. Ковалёва